
 محضر لجنة القيد العليا في دائرة البقاع 1

لجنة القيد العليا

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

هر
ضا

ج 
ور

ج
ل 

شا
مي

ب
لبل

ح
ي 

عل
ر 

عم

در
صا

ن 
وا

ط
 ان

ير
سم

ي
ون

ع
قر

ل 
شا

مي
ف 

س
يو

ن
دا
حم

و 
 اب

ور
شه

 م
س

را
ف

ن
جيا

مر
 د

ره
ند

ن ا
رتي

ما

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

ص
عقي

ي 
ايل

ج 
ور

ج

ن
طفا

س
ه ا

در
 ان

س
ليا

ا

ي
يم

ش
ح
 ال

حم
مل

ل 
لا

ب

ي
ور

لتن
س ا

وك
 ر

ل
شا

مي

ف
صو

لقا
ر ا

بيا
ن 

ابي
س

يه
 د

بو
ن ا

سي
ح
ه 

يم
د

ن
جيا

مر
 د

س
كي

سر
ر 

بيا

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

ك
تر

 ال
ره

ند
د 

ها
ج

يتا
 م

ي
از

غ
ه 

مز
ح

ي
ور

صب
 ال

مد
ح
 م

مر
عا

ي
هان

صف
ج ا

ور
ج
ن 

مي
ار

زر
عا

س 
ليا

د ا
عي

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

ي
ور

خ
د 

عي
س
د 

ؤا
ف

ن
عو

شم
ر 

مي
س
د 

ما
ع

ف
لو

مع
ن 

سا
غ
م 

خيا
 ال

مر
ع

هم
اد
ق 

زا
لر

د ا
عب

ر 
سم

ي
هد

 م
ي

سن
ح
ي 

عل

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

ي
ص

عا
ب 

هي
 و

ع 
ربي

ن
عو

ج 
ور

ج
م 

سلي

7547

9923

13263

12543

11916

14119

10383

12997

92691

1107

1321

2128

1494

2219

2078

1604

3526

15477

ت 
صو

ن 
عو

سب
و 

ة 
بع

س
و 

ة 
مائ

بع
أر

و 
اً 
ألف

ر 
ش
ع
ة 

س
خم

663

746

700

871

960

1354

1119

2816

9229

ت 
صو

ن 
رو

ش
ع
و 

ة 
سع

 ت
 و

ن
ئتا

 م
 و

ف
لا
ة آ

سع
ت

91

110

959

118

996

367

157

328

3126

ت 
صو

ن 
رو

ش
ع
و 

ة 
ست

و 
ة 

مائ
و 

ف 
لا
ة آ

لاث
ث

181

309

36

323

87

113

119

139

1307

  
ت 

صو
ة 

بع
س
و 

ة 
مائ

لاث
 ث
 و

ف
أل

100

44

14

45

8

36

20

30

297

ت 
صو

ن 
عو

س
 ت
 و

عة
سب

و 
ن 

ئتا
م

9

21

297

50

18

77

78

35

585

ت 
صو

ن 
نو

ما
 ث
 و

سة
خم

و 
ة 

مائ
س
خم

20

14

12

20

9

14

8

7

104

ت 
صو

ة 
بع

أر
و 

ة 
مائ

3652

4180

1479

4646

2344

2420

3342

3583

25646

ت 
صو

ن 
عو

رب
و أ

ة 
ست

و 
ة 

مائ
ست

و 
اً 
ألف

ن 
رو

ش
ع
و 

ة 
س
خم

1984

2349

499

2407

1136

839

654

2053

11921

ت 
صو

ن 
رو

ش
ع
و 

د 
ح
وا

و 
ة 

مائ
سع

 ت
ً و

لفا
ر أ

ش
ع
د 

ح
أ

1150

1148

192

1447

388

281

1302

850

6758

ت 
صو

ن 
سو

خم
و 

ة 
اني

ثم
و 

ة 
مائ

بع
س
و 

ف 
لا
ة آ

ست

15

125

635

125

580

825

1141

419

3865

ت 
صو

ن 
تو

س
و 

ة 
س
خم

و 
ة 

مائ
مان

 ث
 و

ف
لا
ة آ

لاث
ث

253

362

91

444

81

363

93

107

1794

  
ت 

صو
ن 

عو
س
 ت
 و

عة
رب

و أ
ة 

مائ
بع

س
و 

ف 
أل

59

39

9

50

5

17

16

18

213

ت 
صو

ر 
ش
ع
ة 

لاث
 ث
 و

ن
ئتا

م

20

35

17

47

20

29

32

25

225

ت 
صو

ن 
رو

ش
ع
و 

ة 
س
خم

و 
ن 

ئتا
م

72

49

5

24

64

9

34

7

264

ت 
صو

ن 
تو

س
و 

ة 
بع

أر
و 

ن 
ئتا

م

618

800

1829

728

1620

580

615

923

7713

ت 
صو

ر 
ش
ع
ة 

لاث
 ث
 و

ئة
ما

بع
س
و 

ف 
لا
ة آ

بع
س

32

44

11

73

31

17

26

24

258

ت 
صو

ن 
سو

خم
و 

ة 
اني

ثم
و 

ن 
ئتا

م

5

179

1504

71

129

199

101

199

2387

ت 
صو

ن 
نو

ما
 ث
 و

عة
سب

و 
ة 

مائ
لاث

 ث
 و

ن
لفا

أ

12

36

22

50

35

35

31

38

259

ت 
صو

ن 
سو

خم
و 

ة 
سع

 ت
 و

ن
ئتا

م

18

8

3

8

2

6

19

44

108

ت 
صو

ة 
اني

ثم
و 

ة 
مائ

536

519

233

511

1382

313

426

596

4516

ت 
صو

ر 
ش
ع
ة 

ست
و 

ة 
مائ

س
خم

و 
ف 

لا
ة آ

بع
أر

24

29

37

44

47

83

24

44

332

ت 
صو

ن 
ثو

لا
 ث
 و

ن
ثنا

و ا
ة 

مائ
لاث

ث
9

12

9

21

22

1

7

19

100

ت 
صو

ة 
مائ

4

6

3

1

4

6

1

6

31

ت 
صو

ن 
ثو

لا
 ث
 و

حد
وا

8

5

12

11

8

3

1

2

50

ت 
صو

ن 
سو

خم

3

2

5

2

3

19

13

6

53

ت 
صو

ن 
سو

خم
و 

ة 
لاث

ث

0

2

1

5

4

51

2

7

72

ت 
صو

ن 
عو

سب
و 

ن 
ثنا

ا

1158

2265

5668

4310

2129

6981

2987

2374

27872

ت 
صو

ن 
عو

سب
و 

ن 
ثنا

و ا
ة 

مائ
مان

 ث
ً و

لفا
ن أ

رو
ش
ع
و 

ة 
بع

س

6

14

12

19

9

25

38

25

148

ت 
صو

ن 
عو

رب
و أ

ة 
اني

ثم
و 

ة 
مائ

830

748

199

845

586

821

531

994

5554

ت 
صو

ن 
سو

خم
و 

ة 
بع

أر
و 

ة 
مائ

س
خم

و 
ف 

لا
ة آ

س
خم

لجان القيد الإبتدائية
عدد

المقترعين

عدد
الأوراق
الباطلة

عدد
الأوراق
البيضاء

العدد
المعول
عليه مع
الأوراق
البيضاء

)5( زحلة الرسالة)4( القول والفعل)3( زحلة تنتفض)2( زحلة السيادة)1( سياديون مستقلون

769114434لجنة القيد الإبتدائية الأولى في زحلة1

1011819552لجنة القيد الإبتدائية الثالثة في زحلة2

13599336141لجنة القيد الإبتدائية الثامنة في زحلة3

1285431191لجنة القيد الإبتدائية الثانية في زحلة4

12372456170لجنة القيد الإبتدائية الخامسة في زحلة5

14486367138لجنة القيد الإبتدائية الرابعة في زحلة6

1079841590لجنة القيد الإبتدائية السابعة في زحلة7

13459462115لجنة القيد الإبتدائية السادسة  في زحلة8

953772686831مجموع الأصوات

الصفحة1 من 2



 محضر لجنة القيد العليا في دائرة البقاع 1

لجنة القيد العليا

ح
صال

ب 
دي

ن 
سي

ح

يه
شق

 ال
يم

سل
ن 

وا
ط

ان

ن
دا
حم

و 
 اب

س
اني

ي 
ام

ر

ن
كيا

ش
بو

ب 
س
زا

ما
ها

ج 
ور

ج
 ب
ف

رو
مع

 ال
ك

ور
ك

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

س
ون

 ي
يه

 نب
ل
خلي

س
مي

 ال
لد
خا

ا 
ض

ر

ي
ور

خ
 ال

ي
صر

 ن
س

نو
طا

ب
طي

خ
 ال

الله
د 

عب
ن 

سي
ح

ن
جيا

وك
 ك

ك
نو

ما
ا 
لين

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

حه
ما

س
ل 

خلي
را 

بت

يد
ع
و 

 اب
س

وك
 ر

ي
ام

ر

ص
يم

حم
و 

بد
ع
ن 

سا
غ

س
مي

 ال
ده

حا
ش
ا 
اني

ر

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

ف
كا

س
ق 

طو
ن 

را
جب

م 
ري

مي

ود
حم

ق 
شفي

د 
حم

م

ل
خو

 م
ن
سي

سا
ن 

رو
ما

ن
ها

 نب
ي

وز
 ف
ي

ام
س

ل
لو

 د
ب

ديا
ت 

زا
فو

ن
ميا

اه
بر

س ا
نو

 با
ك

ري
نا

16

21

325

108

1195

335

142

323

2465

ت 
صو

ن 
تو

س
و 

ة 
س
خم

و 
ة 

مائ
بع

أر
و 

ن 
لفا

أ

20

20

8

14

4

9

5

25

105

ت 
صو

ة 
س
خم

و 
ة 

مائ

93

1301

4917

3057

128

5562

656

825

16539

ت 
صو

ن 
ثو

لا
 ث
 و

عة
س
 ت
 و

ئة
ما

س
خم

و 
اً 
ألف

ر 
ش
ع
ة 

ست

171

126

161

167

142

121

1549

131

2568

ت 
صو

ن 
تو

س
و 

ة 
اني

ثم
و 

ة 
مائ

س
خم

و 
ن 

لفا
أ

25

105

866

58

59

43

182

102

1440

  
ت 

صو
ن 

عو
رب

و أ
ة 

مائ
بع

أر
و 

ف 
أل

21

8

5

30

7

2

8

18

99

ت 
صو

ن 
عو

س
 ت
 و

عة
س
ت

2

83

774

13

35

29

143

63

1142

  
ت 

صو
ن 

عو
رب

و أ
ن 

ثنا
و ا

ة 
مائ

و 
ف 

أل

1

2

1

3

1

6

13

5

32

ت 
صو

ن 
ثو

لا
 ث
 و

ن
ثنا

ا

0

1

3

2

1

2

4

0

13

ت 
صو

ر 
ش
ع
ة 

لاث
ث

0

8

58

4

11

1

8

12

102

ت 
صو

ن 
ثنا

و ا
ة 

مائ

93

121

137

192

191

141

266

175

1316

  
ت 

صو
ر 

ش
ع
ة 

ست
و 

ة 
مائ

لاث
 ث
 و

ف
أل

58

63

68

112

93

70

71

93

628

ت 
صو

ن 
رو

ش
ع
و 

ة 
اني

ثم
و 

ة 
مائ

ست

4

12

6

14

3

10

13

10

72

ت 
صو

ن 
عو

سب
و 

ن 
ثنا

ا

14

16

11

41

22

18

124

26

272

ت 
صو

ن 
عو

سب
و 

ن 
ثنا

و ا
ن 

ئتا
م

14

26

41

16

58

28

44

25

252

ت 
صو

ن 
سو

خم
و 

ن 
ثنا

و ا
ن 

ئتا
م

836

1050

978

980

3137

1655

1273

2155

12064

ت 
صو

ن 
تو

س
و 

ة 
بع

أر
و 

اً 
ألف

ر 
ش
ع
ا 
اثن

711

850

236

683

320

620

514

891

4825

ت 
صو

ن 
رو

ش
ع
و 

ة 
س
خم

و 
ة 

مائ
مان

 ث
 و

ف
لا
ة آ

بع
أر

14

103

654

151

2632

854

575

886

5869

ت 
صو

ن 
تو

س
و 

ة 
سع

 ت
 و

ئة
ما

مان
 ث
 و

ف
لا
ة آ

س
خم

31

43

17

55

30

39

42

60

317

ت 
صو

ر 
ش
ع
ة 

بع
س
و 

ة 
مائ

لاث
ث

22

5

7

32

10

9

17

172

274

ت 
صو

ن 
عو

سب
و 

ة 
بع

أر
و 

ن 
ئتا

م

0

10

4

3

0

47

10

9

83

ت 
صو

ن 
نو

ما
 ث
 و

ثة
لا

ث

14

2

12

9

13

6

67

10

133

ت 
صو

ن 
ثو

لا
 ث
 و

ثة
لا

 ث
 و

ئة
ما

)8( الكتلة الشعبية)7( قادرين نواجه)6( التغيير)5( زحلة الرسالة

الصفحة2 من 2


