لجنة القيد العليا

سالة	(5) زحلة الرسالة			(4) القول والفعل						(3) زحلة تنتقض						(2) زحلة السيادة						(1) سياديون مستقلون													
سليم جورج عون	ربيع وهيب عاصي	مجموع الأصوات	علي حسني مهدي	سمر عبد الرزاق ادهم	عمر الخبام غسان معلوف	عماد سمير شمعون	فؤاد سعيد خوري	مجموع الأصوات	عبد الياس عازر	ارمين جورج اصفهاني	عامر محمد الصبوري	حمزه غازي ميتا	جهاد ندره الترك	مجموع الأصوات	بیار سرکیس دمرجیان	ديمه حسين ابو ديه	سابين بيار القاصوف	میشال روکس التنوري	بلال ملحم الحشيمي	الياس اندره اسطفان	جورج ایلي عقیص	مجموع الأصوات	مارتين اندره دمرجيان	فراس مشهور ابو حمدان	بوسف ميشال قرعوني	سمير انطوان صادر	عمر علي حلبلب	میشال جور ج ضاهر	مجموع الأصوات	العدد المعول عليه مع الأوراق البيضاء	عدد الأوراق البيضاء	عدد الأوراق الباطلة	عدد لمقتر عين	لجان القيد الإبتدائية ا	
830	6	1158	0	3	8	4	9	24	536	18	12	5	32	618	72	20	59	253	15	1150	1984	3652	20	9	100	181	91	663	1107	7547	34	144	7691	لجنة القيد الإبتدائية الأولى في زحلة	1
748	14	2265	2	2	5	6	12	29	519	8	36	179	44	800	49	35	39	362	125	1148	2349	4180	14	21	44	309	110	746	1321	9923	52	195	10118	لجنة القيد الإبتدائية الثالثة في زحلة	2
199	12	5668	1	5	12	3	9	37	233	3	22	1504	11	1829	5	17	9	91	635	192	499	1479	12	297	14	36	959	700	2128	13263	141	336	13599	لجنة القيد الإبتدائية الثامنة في زحلة	3
845	19	4310	5	2	11	1	21	44	511	8	50	71	73	728	24	47	50	444	125	1447	2407	4646	20	50	45	323	118	871	1494	12543	91	311	12854	لجنة القيد الإبتدائية الثانية في زحلة	4
586	9	2129	4	3	8	4	22	47	1382	2	35	129	31	1620	64	20	5	81	580	388	1136	2344	9	18	8	87	996	960	2219	11916	170	456	12372	لجنة القيد الإبتدائية الخامسة في زحلة	5
821	25	6981	51	19	3	6	1	83	313	6	35	199	17	580	9	29	17	363	825	281	839	2420	14	77	36	113	367	1354	2078	14119	138	367	14486	1 1 1 1 1	6
531	38	2987	2	13	1	1	7	24	426	19	31	101	26	615	34	32	16	93	1141	1302	654	3342	8	78	20	119	157	1119	1604	10383	90	415	10798	لجنة القيد الإبتدائية السابعة في زحلة	7
994	25	2374	7	6	2	6	19	44	596	44	38	199	24	923	7	25	18	107	419	850	2053		7	35	30	139	328	2816	3526	12997	115	462	13459		8
5554	148	27872	72	53	50	31	100	332	4516	108	259	2387	258	7713	264	225	213	1794	3865	6758	11921	25646	104	585	297	1307	3126	9229	15477	92691	831	2686	95377	مجموع الأصوات	
خمسة آلاف و خمسمائة و أربعة و خمسون صوت	مائة و ثمانية و أربعون صوت	سبعة و عشرون ألفأ و ثمانمائة و اثثان و سبعون صوت	الثنان و سبعون صوت	ثلاثة و خمسون صوت	خمسون صوت	واحد و ثلاثون صوت	مائة صوت	ثلاثمانة و اثنان و ثلاثون صوت	أربعة الإف و خمسمائة و سئة عشر صوت	مائة و ثمانية صوت	منتان و تسعه و خمسون صوت	ألفان و ثلاثمانة و سبعة و ثمانون صوت	منتان و ثمانیة و خمسون صوت	سبعة الاف و سبعمائة و ثلاثة عشر صوت	مئتان و اربعة و ستون صوت	منتان و خمسة و عشرون صوت	مئتان و ثلاثة عشر صوت	ألف و سبعمائة و أربعة و تسعون صوت	ثلاثة آلاف و ثمانمائة و خمسة و ستون صوت	ستة الاف و سبعمائة و ثمانية و خمسون صوت	أحد عشر ألفاً و تسعمائة و واحد و عشرون صوت	خمسة و عشرون ألفأ و ستمالئة و ستة و أربعون صوت	مائة و أربعة صوت	خمسمائة و خمسة و ثمانون صوت	مئتان و سبعهٔ و تسعون صوت	ألف و ثلاثمانة و سبعة صوت	ثلاثة آلاف و مائة و ستة و عشرون صوت	تسعة الاف و منتان و تسعة و عشرون صوت	خمسة عشر ألفأ و أربعمائة و سبعة و سبعون صوت						



محضر لجنة القيد العليا في دائرة البقاع 1

لجنة القيد العليا



		عبية	لكتلة الث	(8)				راجه	فادرين نو	i (7)		(6) التغيير							(5) زحلة الرسالة				
تاريك بانوس ابر اهميان	فوزات دياب دلول	سامي فوزي نبهان	مارون ساسين مخول	محمد شفيق حمود	ميريم جبران طوق سكاف	مجموع الأصوات	ر انبا شحاده الميس	غسان عبدو حميمص	راميي روكس ابو عيد	بترا خليل سماحه	مجموع الأصوات	لبنا مانوك كوكجبان	حسين عبد الله الخطيب	طائوس نصري الخوري	رضا خالد الميس	خلیل نبیه بونس	مجموع الأصوات	كورك المعروف بجورج هامازاسب بوشكبان	رامي انيس ابو حمدان	انطوان سليم الشقيه	حسين نيب صالح		
14	0	22	31	14	711	836	14	14	4	58	93	0	0	1	2	21	25	171	93	20	16		
2	10	5	43	103	850	1050	26	16	12	63	121	8	1	2	83	8	105	126	1301	20	21		
12	4	7	17	654	236	978	41	11	6	68	137	58	3	1	774	5	866	161	4917	8	325		
9 13	0	32 10	55 30	151 2632	683 320	980 3137	16 58	41 22	14 3	112 93	192 191	4 11	1	3 1	13 35	30 7	58 59	167 142	3057 128	14	108 1195		
6	47	9	39	854	620	1655	28	18	10	70	141	1	2	6	29	2	43	121	5562	9	335		
67	10	17	42	575	514	1273	44	124	13	71	266	8	4	13	143	8	182	1549	656	5	142		
10	9	172	60	886	891	2155	25	26	10	93	175	12	0	5	63	18	102	131	825	25	323		
133	83	274	317	5869	4825	12064	252	272	72	628	1316	102	13	32	1142	99	1440	2568	16539	105	2465		
مائة و ثلاثة و ثلاثون صوت	ثلاثة و ثمانون صوت	مئتان و أربعة و سبعون صوت	ثلاثمائة و سبعة عشر صوت	خمسة ألاف و ثمانمائة و تسعة و ستون صوت	أربعة ألاف و ثمانمائة و خمسة و عشرون صوت	ائتا عشر ألفأ و أربعة و ستون صوت	مئتان و اثنان و خمسون صوت	مئتان و اثنان و سبعون صوت	اثنان و سبعون صوت	ستماتة و ثمانية و عشرون صوت	ألف و ثلاثمانة و ستة عشر صوت	مائة و اثنان صوت	ثلاثة عشر صوت	ائتان و ئلاثون صوت	الف و مائة و اثنان و أربعون صوت	تسعة و تسعون صوت	ألف و أربعمائة و أربعون صوت	ألفان و خمسمائة و ثمانية و ستون صوت	سنة عشر ألفأ و خمسمانة و تسعة و ثلاثون صوت	مالة و خمسة صوت	ألفان و أربعمائة و خمسة و ستون صوت		